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FTT-304 轴承热电偶（阻） 

 

产品名称: 轴承热电偶/热电阻 
 

产品说明: 

详细介绍 

1、应用  

适合于电厂带有轴承设备的轴承及其它须防震场合测温。  

2、主要技术参数  

电气出口：M16x1．5  

连接尺寸：M27x2  

防护等级：IP65 

3、型号及规格(http://www.fx-sensor.com 010-51295202) 

型 号  分度号  测温范围℃  流 速  
规 格  

L  l  

WRN-316T  

WRN2-316T  
K  

0-300  ≤ 100m/s  
Φ 6  

100  

150  

200  

250  

300  

WRE-316T  

WRE2-316T  
E  

WZP-316T  Pt100  0-100  ≤ 6s  

热电偶 I 级，热电阻 A 级按协议订货。  
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