

## FTT-304 轴承热电偶（阻）



产品名称: [轴承热电偶](#)/热电阻

产品说明:

详细介绍

### 1、应用

适合于电厂带有轴承设备的轴承及其它须防震场合测温。

### 2、主要技术参数

电气出口: M16x1.5

连接尺寸: M27x2

防护等级: IP65

### 3、型号及规格(<http://www.fx-sensor.com> 010-51295202)

型号	分度号	测温范围℃	流速	规格	
				Φ	长度
<a href="#">WRN-316T</a>	K	0-300	≤ 100m/s	Φ 6	100
WRN2-316T					150
<a href="#">WRE-316T</a>	E	0-300	≤ 100m/s		200
WRE2-316T					250
<a href="#">WZP-316T</a>	Pt100	0-100	≤ 6s		300

热电偶 I 级，热电阻 A 级按协议订货。